WBP 10

Pobér mocy w
Moc uzytkowa w
Pre(‘ik.oéé. obrotowa pod .
obciazeniem

f’redkoﬁé obrotowa biegu Ummin
jatowego

Moment obrotowy Nm
Moment rozruchowy Nm

Zakres mocowania uchwytu

Akcesoria, patrz strona 72 wiertarskiego mm

Wersja akumulatorowa patrz strona 53 @y wiercenia w stali R
@ wiercenia w stali nierdzewnej mm
Wiercenie w aluminium mm
Wiercenie w drewnie mm
Gwintowanie
Stozek na wrzecionie gwinciarki
Wymiar katowy mm
Kabel z wtyczka m
Cigzar wg EPTA kg

Numer zaméwienia

WBP 10

EAN

500
270

0-1030

0-1830

8
21

0,8-10

10
10
15
25
Mé
B 10
17
5
1,5

Niezwykle mata wiertarka katowa do pracy w trudno dostepnych miejscach.

Zalety narzedzi FEIN:

» Silnik FEIN o wysokiej mocy i stabilnosci obrotéw zapewnia
staly posuw w niemal kazdym zastosowaniu.

» Bardzo ptaska i waska konstrukcja o wymiarze katowym
17 mm i wysokosci glowicy przektadniowej 96 mm umozli-
wia prace w trudno dostepnych miejscach i naroznikach.

» Elastyczne i uniwersalne narzedzie dzieki mozliwosci zmiany
kierunku obrotéw prawo/lewo do gwintowania do Mé.

» Metalowa glowica przektadniowa.

» Uchwyt stozkowy wrzeciona gwinciarki.

» Precyzyjny uchwyt wiertarski z metalu.

» Duza dokladnos¢ ruchu obrotowego.

» Odporna na odksztatcenia obudowa silnika w konstrukgji
garnkowe;j.

» Wygodna rekojes¢ FEIN.

» Kabel o dtugosci 5 m.

Wyposazenie:

1 uchwyt zebaty do @ 10 mm, 1 klucz do uchwytu wiertar-

skiego

72055160000
4014586878843

Walizka narzedziowa
Walizka z tworzywa sztucznego, wymiary wewnetrzne:
470 x 275 x 116 mm

Cena netto  Cena brutto

Numer zamdwienia (bez VAT) w PLN

33901118010 159,80 196,55

Skrzynka z tworzywa sztucznego

Whkiad walizkowy z zamykana pokrywa dla drobnych elemen-
tdw i wyposazenia dodatkowego, dostosowany do walizki na
narzedzia 3 39 01 118 01 0, max 5 szt./ w walizce.

Cena netto  Cena brutto

Numer zamdwienia (bez VAT) w PLN

33901119000 17,10 21,03

72

Zakres moco-

Uchwyt wiertarski zebaty
uchwyt wiertarski B10

wania Masa Cena netto  Cena brutto
mm kg Numer zaméwienia (bez VAT) w PLN
0.5-8 0,14 63202043010 124,20 152,77
0.8-10 0,22 63202044018 136,90 168,39




